
ZARZĄDZENIE NR B.0050.028.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Muzeum Miejskiego w Bieruniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 12 Statutu Muzeum Miejskiego w Bieruniu 
(w organizacji) (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 5388) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Pozytywnie zaopiniować projekt zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Muzeum Miejskiego w Bieruniu 
(w organizacji), polegającej na zmianie treści § 1 ust.3 pkt. b ww. Regulaminu, który otrzymuje brzmienie: 
"w magazynie muzealnym: ul. Wawelska 35„. 
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Muzeum Miejskiego w Bieruniu (w organizacji). 
§ 3.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A998AB47-BBB0-45A7-9B2F-6D705A056F86. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


